Ορατότητα, αφύπνιση, ευαισθητοποίηση και ενημέρωση
7. Στήριξη της οικογένειας ατόμων με αναπηρία

Κάθε πυλώνας περιλαμβάνει συγκεκριμένους στόχους, οι οποίοι εξειδικεύονται σε στοχευμένες 
δράσεις. Συνολικά, οι στόχοι είναι τριάντα (30), ενώ οι δράσεις ανέρχονται στις εκατό πενήντα εννιά 
(159). Αυτές οι δράσεις καλύπτουν το σύνολο των εκφάνσεων της ισότιμης συμμετοχής στον 
κοινωνικό, οικονομικό, πολιτικό και πολιτιστικό βίο της χώρας. Για να διασφαλιστεί η υλοποίηση των 
δράσεων, η Στρατηγική παρουσιάζει ανά πυλώνα ένα σύνολο δεικτών (Παράρτημα I.3.), με στόχο την

[...]

Ανήκει στον Πυλώνα 3 «Απασχόληση, Δεξιότητες, Κοινωνική Συνοχή» του Ταμείου

Ανάκαμψης και πιο συγκεκριμένα στον Άξονα 3.4 «Αύξηση της πρόσβασης σε αποτελεσματικές και 
χωρίς αποκλεισμούς κοινωνικές πολιτικές».
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στις εξακόσιες χιλιάδες ευρώ (600.000,00 €) χωρίς 
Φ.Π.Α., ή εφτακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (744.000,00 €) συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α 
24%. Το έργο υλοποιείται στο πλαίσιο του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 
2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης - Next Generation EU και από εθνικούς πόρους 
μέσω του ΠΔΕ. Φορέας χρηματοδότησης είναι το Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας.